ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	'.? 12016

Gabinete do Vereador, 07 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Colocar saibro e brita na Estrada Porto Garibaldi em toda sua extensão,
na localidade de Porto Garibaldi.

Vereador Carlos Einar de Mello.
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos [mar de Mello.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"